INDICAÇÃO Nº 672/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie o término da construção de calçadas no entorno da Capela do bairro São João, que passou por reforma recentemente.

JUSTIFICATIVA

As calçadas no entorno da referida capela, que passou por reformas recentemente, estão em parte quebradas e não foram concluídas junto com a obra da capela.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE